
  
   Interclubs départementaux TC poule Sud 

 JANZÉ
 11 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 11/11/2017 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 11/11/2017 à 09:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 09:30 
1.
2. DUCLOS Léa 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6] 7:30.00

MEROUR Nolwenn 2001 FRA
TRUQUET Nolwen 2005 FRA
KINTZLER Christelle 1978 FRA
MEROUR Solenn 2006 FRA
MOUTON Anouk 2000 FRA
MICHAUX Jeanne 2007 FRA
PERROTTET Emma 2008 FRA
COSTARD Romane 2000 FRA
LUCAS Margaux 2002 FRA

3. LE PAGE Esther 2003 FRA CN VITRÉ [1] 6:45.50
PELE Lauralie 2001 FRA
LODIEL Mevena 2006 FRA
LEBLANC Clémence 2006 FRA
GAUTHIER Marie 2006 FRA
BAUDOT Ines 2007 FRA
LANGOUET Clara 2007 FRA
LE PAGE Carole 2001 FRA
MARGERAND Perrine 2003 FRA
LODIEL Nell 2003 FRA

4. SIMONNEAU Guénaelle 1969 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5] 7:30.00
CABIOCH Muriel 1971 FRA
BASILE Maelenn 2005 FRA
CHALLIER Anne-Laure 1983 FRA
EL HASNAOUI Kenza 2009 FRA
CHOPIN Carole 1988 FRA
TREGOUET Elorya 2006 FRA
LEFAIX Iness 2006 FRA
GEFFROY Anne-Gaëlle 2002 FRA
ORTEGA Margaux 1998 FRA

5. SOULET Valentine 2006 FRA C REDON NATATION [1] 9:50.00
GUILLET BONTEMPS Victoria 2005 FRA
PEROUZE Agathe 2006 FRA
GAUDIN Marie 2006 FRA
LELARD Manon 2006 FRA
SINE-AUGU Margot 2006 FRA
GANIER Lou 2006 FRA
BERGIN Deborah 2004 FRA
ABEGG BOURGEOIS Mathilde 2006 FRA
RAIMBAULT Tessa 2005 FRA

6.

 Edition au : 08/11/2017 12:09  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.8.2 - Tous droits réservés.  Page 1 / 20 

       



  
   Interclubs départementaux TC poule Sud 

 JANZÉ
 11 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 09:41 
1. JUHEL Pascale 1974 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3] 6:30.00

MONNIER Magali 1986 FRA
LE GOUES Malika 2005 FRA
LE GOUES Youna 2007 FRA
LAUGA Eléanore 2005 FRA
DARGENT Anne-Marie 1979 FRA
DELACOUR Sibylle 2004 FRA
BOLZER Agathe 2007 FRA
FROGERAIS Lola 2003 FRA
TUAL Julie 2002 FRA

2. PAUMARD Jade 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 6:30.00
LE ROUX Romane 2002 FRA
SERAZIN Lilou 2008 FRA
MARCHI Valérie 1970 FRA
KERNEC Anna 2007 FRA
BREUIL Katelle 2006 FRA
DELAMARE Lou 2004 FRA
RONCIN Maya 2005 FRA
L'OLLIVIER Maud 2005 FRA
BELAN Léonie 2005 FRA

3. JOUVANTE Claire 2001 FRA C REDON NATATION [2] 6:10.00
JOLY Thelma 2001 FRA
RENOU Cleo 2001 FRA
RENOU Zoé 1999 FRA
CHARBONNIER Tifenn 2001 FRA
RENOU Maïa 2007 FRA
LETURGIE Romane 2007 FRA
GUILLEVIC Marie 2000 FRA
MAILLET Lisa 2003 FRA
ALLAIN Léa 2003 FRA

4. LE GOIC Juliette 2004 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 6:20.00
COET KULIK Maloé 2004 FRA
DARGENT Mélody 2004 FRA
BRIENS Emma 2004 FRA
BOISNARD Emilie 2003 FRA
GRANGER Manon 1994 FRA
BAGUELIN-SIMON Coralie 1995 FRA
LE TALLEC Florine 2003 FRA
TRIBALLIER Louane 2004 FRA
MENARD Marie 2001 FRA
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5. NAZABAL Virginie 1973 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 6:30.00
BROCHARD Lou 2005 FRA
LALY Margaux 2006 FRA
CHARPENTIER Manon 2006 FRA
LE GOUES Nobué 1974 FRA
LE COQ Lucie 2006 FRA
GUEDEU-LEFEUVRE Ava 2007 FRA
SEITE Maïssane 2005 FRA
MANCHON Léa 2005 FRA
GHERAIA Sarah 1999 FRA

6. SEMERY Isabelle 1964 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4] 6:30.00
MORO Auxane 2004 FRA
KERNIVINEN Elisa 2003 FRA
KERBELLEC Camille 2005 FRA
BATAIS Camille 2006 FRA
VERLEY Marie 2008 FRA
LE COQ Clémence 2004 FRA
GESREL Clémentine 2006 FRA
ROBERT Agathe 2005 FRA
BEAUJEAN Lola 1992 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 09:49 
1. CN BAIN-DE-BRETAGNE [1] 7:40.00
2. LEMAIRE Thomas 1971 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5] 6:05.00

AUDUSSEAU Denis 1975 FRA
HOUZE Baptiste 2002 FRA
LE CANN Nicolas 2000 FRA
BAGOURD Archibald 2001 FRA
GOULPIE Jules 2005 FRA
GRASSET-NAZABAL Raphaël 2005 FRA
MORIN Marius 2006 FRA
NICOLAS Pierre 1999 FRA
DION Riwal 2001 FRA

3. LEMESLE Cyriaque 2004 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 6:00.00
GUIHENEUC Samson 2003 FRA
GASPAIS Vadim 2004 FRA
AMET Antoine 2004 FRA
COET KULIK Eitan 2002 FRA
LE GOIC Tristan 2005 FRA
MARCHAND Victor 2004 FRA
NORMAND Victor 2001 FRA
FONTAINE Gérald 2001 FRA
GUILLERM Julien 1994 FRA
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4. JAMELOT Théotime 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4] 6:05.00
HAFFRAY Pierrick 1963 FRA
DEBLAISE Pierre 2004 FRA
LOIRE Arthus 2003 FRA
LE DEVEHAT Arthur 2005 FRA
CLOZEL Antoine 2002 FRA
MAINGUET Jules 2005 FRA
ROUILLÉ Elouan 2006 FRA
BEINAT Antonin 2005 FRA
BENOT Corentin 2002 FRA

5. HOCHET Mathis 2005 FRA C REDON NATATION [2] 7:30.00
ETHUIN LE DOYEN Alexandre 2006 FRA
LE TEXIER Thomas 2007 FRA
PLASSAIS Romain 2006 FRA
DELANOE Mathis 2003 FRA
SOULET Paolo 2003 FRA
AMIEL Pierre 2007 FRA
ROUFFIGNAC Jules 2006 FRA
AMIEL Antoine 2006 FRA
HOULLIER Yohann 2004 FRA

6.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 09:58 
1. SAMSON Fabian 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 6:00.00

GAILLARD-MEREL Léo 1997 FRA
RIGAUD Aristide 2006 FRA
GUILLEMET Romain 2005 FRA
COLLY Ewen 2005 FRA
BILLET Henri-Pierre 2001 FRA
ALIGAND Nathan 2004 FRA
BOUVET Antoine 1998 FRA
KREMER Julien 1976 FRA
OLIVIER Quentin 1998 FRA

2. BOGARD Achil 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3] 5:50.00
LE CRAS Thibaut 1986 FRA
LAUGA Armand 2008 FRA
POULIZAC Jean-Alain 1964 FRA
BECHU Yoann 2004 FRA
ARTZNER Valentin 2004 FRA
BOISSON Guillaume 1978 FRA
GANCGLUS Nicolas 2001 FRA
LAURENT Fabien 1986 FRA
BUZEAU Alan 2006 FRA
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3. SERBOUH Victor 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [7] 5:45.00
SERBOUH Arthur 2006 FRA
KERNEC Matthieu 2003 FRA
POUTEAU Amine 2008 FRA
MENARD Christophe 1970 FRA
GOUARD Runi 2005 FRA
GANCGLUS Alexandre 2004 FRA
AISSAOUI Sari 2002 FRA
FOUCRIT Malo 2008 FRA
LE PRINCE Hervé 1965 FRA

4. CROCQ Gaspard 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 5:50.00
THOMINIAUX-FREMONT Pierre-Alexis 2006 FRA
MORVAN Ludovic 1959 FRA
MORVAN Titouan 2000 FRA
LUCAS Hervé 1991 FRA
GUILLEMET Alexandre 1976 FRA
DARGENT Charlelie 2007 FRA
COLLY Delan 2006 FRA
COLLY Kristen 2007 FRA
VAN GORKUN Gabin 2006 FRA

5. QUEMARD Jules 2003 FRA C REDON NATATION [1] 6:00.00
PLASSAIS Baptiste 2003 FRA
LE TEXIER Mael 2004 FRA
DUFRAICHE Jules 2004 FRA
LE COMTE François 2003 FRA
LE BOT Pierre-Antoine 2005 FRA
MASSON Valentin 2001 FRA
ROUFFIGNAC Louis 2004 FRA
DUMONT Stellan 2003 FRA
DRUNEAU Paul 2003 FRA

6. GLEDEL Romain 1993 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6] 6:00.00
DESBOIS Philippe 1961 FRA
SIMONNEAU Arthur 2007 FRA
GANCGLUS Gilles 1973 FRA
OUVRARD Damien 1969 FRA
CANDAU Benoît 1975 FRA
GINISTY Quentin 1986 FRA
LE CLAINCHE Hugo 1995 FRA
LEMASLE Enzo 2006 FRA
LE RUYET Loic 1965 FRA
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 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 10:05 
1.
2. VERLEY Marie 2008 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4] AT
3. LETURGIE Romane 2007 FRA C REDON NATATION [2] AT
4. PERROTTET Emma 2008 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6] AT
5. LE GOUES Malika 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3] AT
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 10:08 
1. BASILE Maelenn 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5] AT
2. KERNEC Anna 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:51.41
3. BOISNARD Emilie 2003 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 1:41.05
4. LANGOUET Clara 2007 FRA CN VITRÉ [1] 1:49.59
5. LALY Margaux 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 1:53.13
6. LELARD Manon 2006 FRA C REDON NATATION [1] AT

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 10:11 
1. AUDOUX Yohan 1976 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE [1] AT
2. DELANOE Mathis 2003 FRA C REDON NATATION [2] AT
3. DION Riwal 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5] AT
4. GUILLEMET Romain 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] AT
5. GANCGLUS Gilles 1973 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6] AT
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 10:17 
1. LOIRE Arthus 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4] 3:32.20
2. POULIZAC Jean-Alain 1964 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3] 3:15.73
3. LE COMTE François 2003 FRA C REDON NATATION [1] 3:05.87
4. KERNEC Matthieu 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [7] 3:13.56
5. MARCHAND Victor 2004 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 3:19.44
6. MORVAN Ludovic 1959 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 4:00.99

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 10:22 
1. MORIN Lilou 2004 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE [1] AT
2. GAUTHIER Marie 2006 FRA CN VITRÉ [1] 2:21.08
3. RONCIN Maya 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 2:04.24
4. KERBELLEC Camille 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4] 2:11.38
5. CHALLIER Anne-Laure 1983 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5] AT
6.
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 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 10:25 
1. CHARPENTIER Manon 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 1:51.78
2. KINTZLER Christelle 1978 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6] 1:39.08
3. RENOU Zoé 1999 FRA C REDON NATATION [2] 1:35.54
4. JUHEL Pascale 1974 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3] 1:38.53
5. BRIENS Emma 2004 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 1:47.66
6. GAUDIN Marie 2006 FRA C REDON NATATION [1] 1:56.12

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 10:29 
1. BERHAULT Patrick 1967 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE [1] AT
2. AMET Antoine 2004 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] AT
3. ROUFFIGNAC Jules 2006 FRA C REDON NATATION [2] AT
4. BILLET Henri-Pierre 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] AT
5. BAGOURD Archibald 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5] AT
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 10:33 
1. CLOZEL Antoine 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4] 3:29.94
2. MENARD Christophe 1970 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [7] 3:11.24
3. GUILLEMET Alexandre 1976 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 2:43.60
4. CANDAU Benoît 1975 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6] 2:49.22
5. DRUNEAU Paul 2003 FRA C REDON NATATION [1] 3:17.92
6. ARTZNER Valentin 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3] 3:32.83

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 10:38 
1.
2. COET KULIK Maloé 2004 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] AT
3. LE GOUES Nobué 1974 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] AT
4. SERAZIN Lilou 2008 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] AT
5. EL HASNAOUI Kenza 2009 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5] AT
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 10:41 
1. SEMERY Isabelle 1964 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4] 1:43.68
2. BERGIN Deborah 2004 FRA C REDON NATATION [1] 1:29.07
3. ALLAIN Léa 2003 FRA C REDON NATATION [2] 1:20.08
4. LODIEL Mevena 2006 FRA CN VITRÉ [1] 1:22.34
5. MOUTON Anouk 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6] 1:33.54
6. LE GOUES Youna 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3] 1:55.62
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 10:45 
1.
2. ETHUIN LE DOYEN Alexandre 2006 FRA C REDON NATATION [2] AT
3. SAMSON Fabian 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 5:41.18
4. GLEDEL Romain 1993 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6] AT
5. NORMAND Victor 2001 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] AT
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 10:51 
1. PLASSAIS Baptiste 2003 FRA C REDON NATATION [1] 5:19.02
2. LUCAS Hervé 1991 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 5:10.80
3. BOGARD Achil 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3] 4:56.14
4. JAMELOT Théotime 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4] 5:00.77
5. SERBOUH Victor 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [7] 5:18.86
6. AUDUSSEAU Denis 1975 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5] 5:27.39

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 10:58 
1. DE LANGHE Teddy 2001 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE [1] AT
2. BREUIL Katelle 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] AT
3. MICHAUX Jeanne 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6] 2:05.90
4. GESREL Clémentine 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4] AT
5. GANIER Lou 2006 FRA C REDON NATATION [1] AT
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 11:02 
1. DARGENT Anne-Marie 1979 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3] 1:45.38
2. GUILLEVIC Marie 2000 FRA C REDON NATATION [2] 1:27.82
3. ORTEGA Margaux 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5] 1:13.01
4. LODIEL Nell 2003 FRA CN VITRÉ [1] 1:13.78
5. LE TALLEC Florine 2003 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 1:41.86
6. GUEDEU-LEFEUVRE Ava 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 2:00.45

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 11:05 
1. KELKAL Adane 2006 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE [1] AT
2. HOULLIER Yohann 2004 FRA C REDON NATATION [2] AT
3. LEMESLE Cyriaque 2004 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 3:25.44
4. GRASSET-NAZABAL Raphaël 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5] AT
5. GANCGLUS Nicolas 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3] AT
6.
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 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 11:09 
1. QUEMARD Jules 2003 FRA C REDON NATATION [1] 3:18.96
2. HAFFRAY Pierrick 1963 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4] 3:08.12
3. BOUVET Antoine 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 2:31.51
4. LE CLAINCHE Hugo 1995 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6] 2:56.37
5. AISSAOUI Sari 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [7] 3:13.37
6. CROCQ Gaspard 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 3:19.22

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 11:14 
1. COURTAIS Enora 2004 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE [1] AT
2. DARGENT Mélody 2004 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] AT
3. GUILLET BONTEMPS Victoria 2005 FRA C REDON NATATION [1] AT
4. ROBERT Agathe 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4] AT
5. MAILLET Lisa 2003 FRA C REDON NATATION [2] AT
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 11:17 
1. BOLZER Agathe 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3] 1:57.59
2. LUCAS Margaux 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6] 1:46.41
3. CHOPIN Carole 1988 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5] 1:44.57
4. DELAMARE Lou 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:45.22
5. LE COQ Lucie 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 1:56.58
6. BAUDOT Ines 2007 FRA CN VITRÉ [1] 2:07.46

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 11:21 
1.
2. BENOT Corentin 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4] AT
3. BUZEAU Alan 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3] AT
4. COLLY Kristen 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] AT
5. AMIEL Antoine 2006 FRA C REDON NATATION [2] AT
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 11:25 
1. LE PRINCE Hervé 1965 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [7] 3:03.23
2. ROUFFIGNAC Louis 2004 FRA C REDON NATATION [1] 3:00.49
3. GUILLERM Julien 1994 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 2:28.06
4. OLIVIER Quentin 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 2:41.01
5. LE RUYET Loic 1965 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6] 3:01.54
6. NICOLAS Pierre 1999 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5] 3:17.83
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 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 11:30 
1.
2. DUCLOS Léa 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6] 6:00.00

MEROUR Nolwenn 2001 FRA
COSTARD Romane 2000 FRA
LUCAS Margaux 2002 FRA

3. MORO Auxane 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4] 6:00.00
KERNIVINEN Elisa 2003 FRA
LE COQ Clémence 2004 FRA
BEAUJEAN Lola 1992 FRA

4. GEFFROY Anne-Gaëlle 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5] 6:00.00
CABIOCH Muriel 1971 FRA
CHOPIN Carole 1988 FRA
ORTEGA Margaux 1998 FRA

5. LANGOUET Clara 2007 FRA CN VITRÉ [1] 6:23.50
BAUDOT Ines 2007 FRA
LEBLANC Clémence 2006 FRA
LODIEL Mevena 2006 FRA

6.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 11:37 
1. NAZABAL Virginie 1973 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 6:00.00

BROCHARD Lou 2005 FRA
MANCHON Léa 2005 FRA
GHERAIA Sarah 1999 FRA

2. MENARD Marie 2001 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 5:50.00
LE GOIC Juliette 2004 FRA
TRIBALLIER Louane 2004 FRA
LE TALLEC Florine 2003 FRA

3. JOLY Thelma 2001 FRA C REDON NATATION [2] 4:50.00
ALLAIN Léa 2003 FRA
CHARBONNIER Tifenn 2001 FRA
JOUVANTE Claire 2001 FRA

4. GAUDIN Marie 2006 FRA C REDON NATATION [1] 5:50.00
BERGIN Deborah 2004 FRA
RAIMBAULT Tessa 2005 FRA
ABEGG BOURGEOIS Mathilde 2006 FRA

5. L'OLLIVIER Maud 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 6:00.00
LE ROUX Romane 2002 FRA
PAUMARD Jade 2003 FRA
BELAN Léonie 2005 FRA

6. FROGERAIS Lola 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3] 6:00.00
MONNIER Magali 1986 FRA
DELACOUR Sibylle 2004 FRA
TUAL Julie 2002 FRA
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 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 11:45 
1. CN BAIN-DE-BRETAGNE [1] 6:30.00
2. ETHUIN LE DOYEN Alexandre 2006 FRA C REDON NATATION [2] 6:00.00

PLASSAIS Romain 2006 FRA
DELANOE Mathis 2003 FRA
HOULLIER Yohann 2004 FRA

3. GRASSET-NAZABAL Raphaël 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5] 5:00.00
NICOLAS Pierre 1999 FRA
AUDUSSEAU Denis 1975 FRA
GOULPIE Jules 2005 FRA

4. BOUVET Antoine 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 5:20.00
GAILLARD-MEREL Léo 1997 FRA
SAMSON Fabian 2003 FRA
OLIVIER Quentin 1998 FRA

5. LEMESLE Cyriaque 2004 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 6:15.00
NORMAND Victor 2001 FRA
MARCHAND Victor 2004 FRA
GUILLERM Julien 1994 FRA

6.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 11:52 
1. JAMELOT Théotime 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4] 4:45.00

BENOT Corentin 2002 FRA
HAFFRAY Pierrick 1963 FRA
LOIRE Arthus 2003 FRA

2. VAN GORKUN Gabin 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 4:40.00
GUILLEMET Alexandre 1976 FRA
CROCQ Gaspard 2005 FRA
LUCAS Hervé 1991 FRA

3. SERBOUH Victor 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [7] 4:20.00
AISSAOUI Sari 2002 FRA
GANCGLUS Alexandre 2004 FRA
LE PRINCE Hervé 1965 FRA

4. BOGARD Achil 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3] 4:25.00
GANCGLUS Nicolas 2001 FRA
LAURENT Fabien 1986 FRA
POULIZAC Jean-Alain 1964 FRA

5. QUEMARD Jules 2003 FRA C REDON NATATION [1] 4:45.00
LE COMTE François 2003 FRA
DUMONT Stellan 2003 FRA
PLASSAIS Baptiste 2003 FRA

6. GLEDEL Romain 1993 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6] 4:45.00
CANDAU Benoît 1975 FRA
LE CLAINCHE Hugo 1995 FRA
LE RUYET Loic 1965 FRA

 Fin de la réunion - Sa 11/11/2017 à 11:58 
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   Interclubs départementaux TC poule Sud 

 JANZÉ
 11 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 11/11/2017 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 11/11/2017 à 14:15 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 14:20 
1.
2. CHOPIN Carole 1988 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5] 12:30.00

SIMONNEAU Guénaelle 1969 FRA
CABIOCH Muriel 1971 FRA
GEFFROY Anne-Gaëlle 2002 FRA

3. TUAL Julie 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3] 12:30.00
DELACOUR Sibylle 2004 FRA
MONNIER Magali 1986 FRA
FROGERAIS Lola 2003 FRA

4. MORO Auxane 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4] 12:30.00
KERNIVINEN Elisa 2003 FRA
LE COQ Clémence 2004 FRA
BEAUJEAN Lola 1992 FRA

5. DUCLOS Léa 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6] 12:30.00
MEROUR Nolwenn 2001 FRA
COSTARD Romane 2000 FRA
LUCAS Margaux 2002 FRA

6.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 14:34 
1. L'OLLIVIER Maud 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 12:15.00

LE ROUX Romane 2002 FRA
PAUMARD Jade 2003 FRA
BELAN Léonie 2005 FRA

2. PEROUZE Agathe 2006 FRA C REDON NATATION [1] 12:00.00
GUILLET BONTEMPS Victoria 2005 FRA
GAUDIN Marie 2006 FRA
ABEGG BOURGEOIS Mathilde 2006 FRA

3. LODIEL Nell 2003 FRA CN VITRÉ [1] 10:15.11
PELE Lauralie 2001 FRA
MARGERAND Perrine 2003 FRA
LE PAGE Esther 2003 FRA

4. JOUVANTE Claire 2001 FRA C REDON NATATION [2] 11:00.00
CHARBONNIER Tifenn 2001 FRA
JOLY Thelma 2001 FRA
RENOU Zoé 1999 FRA

5. BOISNARD Emilie 2003 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 12:10.00
LE GOIC Juliette 2004 FRA
TRIBALLIER Louane 2004 FRA
LE TALLEC Florine 2003 FRA
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   Interclubs départementaux TC poule Sud 

 JANZÉ
 11 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

6. NAZABAL Virginie 1973 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 12:30.00
MANCHON Léa 2005 FRA
BROCHARD Lou 2005 FRA
GHERAIA Sarah 1999 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 14:47 
1. CN BAIN-DE-BRETAGNE [1] 15:30.00
2. LEMESLE Cyriaque 2004 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 12:00.00

NORMAND Victor 2001 FRA
MARCHAND Victor 2004 FRA
GUILLERM Julien 1994 FRA

3. JAMELOT Théotime 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4] 10:30.00
HAFFRAY Pierrick 1963 FRA
BENOT Corentin 2002 FRA
LOIRE Arthus 2003 FRA

4. GRASSET-NAZABAL Raphaël 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5] 10:35.00
NICOLAS Pierre 1999 FRA
AUDUSSEAU Denis 1975 FRA
GOULPIE Jules 2005 FRA

5. ETHUIN LE DOYEN Alexandre 2006 FRA C REDON NATATION [2] 15:00.00
HOULLIER Yohann 2004 FRA
SOULET Paolo 2003 FRA
LE TEXIER Thomas 2007 FRA

6.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 15:04 
1. BOUVET Antoine 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 10:20.00

SAMSON Fabian 2003 FRA
OLIVIER Quentin 1998 FRA
GAILLARD-MEREL Léo 1997 FRA

2. SERBOUH Victor 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [7] 10:05.00
MENARD Christophe 1970 FRA
GANCGLUS Alexandre 2004 FRA
AISSAOUI Sari 2002 FRA

3. GANCGLUS Nicolas 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3] 9:40.00
BOGARD Achil 2000 FRA
POULIZAC Jean-Alain 1964 FRA
LAURENT Fabien 1986 FRA

4. CROCQ Gaspard 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 10:05.00
MORVAN Titouan 2000 FRA
GUILLEMET Alexandre 1976 FRA
LUCAS Hervé 1991 FRA

5. GLEDEL Romain 1993 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6] 10:10.00
CANDAU Benoît 1975 FRA
GINISTY Quentin 1986 FRA
LE RUYET Loic 1965 FRA
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   Interclubs départementaux TC poule Sud 

 JANZÉ
 11 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

6. QUEMARD Jules 2003 FRA C REDON NATATION [1] 10:30.00
LE COMTE François 2003 FRA
PLASSAIS Baptiste 2003 FRA
ROUFFIGNAC Louis 2004 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 15:16 
1.
2. TRUQUET Nolwen 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6] AT
3. TUAL Julie 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3] 3:46.22
4. MANCHON Léa 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 3:59.97
5. SINE-AUGU Margot 2006 FRA C REDON NATATION [1] AT
6.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 15:21 
1. SIMONNEAU Guénaelle 1969 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5] 3:18.27
2. MARGERAND Perrine 2003 FRA CN VITRÉ [1] 2:59.60
3. JOLY Thelma 2001 FRA C REDON NATATION [2] 2:43.47
4. BEAUJEAN Lola 1992 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4] 2:49.35
5. MENARD Marie 2001 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 3:10.71
6. LE ROUX Romane 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 3:25.78

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 15:26 
1. RICHARD Mael 2004 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE [1] AT
2. LAUGA Armand 2008 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3] AT
3. PLASSAIS Romain 2006 FRA C REDON NATATION [2] 2:17.52
4. SIMONNEAU Arthur 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6] AT
5. COET KULIK Eitan 2002 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] AT
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 15:29 
1. RIGAUD Aristide 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 1:52.57
2. DEBLAISE Pierre 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4] 1:46.47
3. LE BOT Pierre-Antoine 2005 FRA C REDON NATATION [1] 1:31.88
4. HOUZE Baptiste 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5] 1:35.93
5. THOMINIAUX-FREMONT Pierre-Alexis 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:51.62
6. SERBOUH Arthur 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [7] 1:58.55
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   Interclubs départementaux TC poule Sud 

 JANZÉ
 11 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 15:33 
1.
2. MEROUR Solenn 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6] AT
3. MARCHI Valérie 1970 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 4:26.16
4. CABIOCH Muriel 1971 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5] AT
5. LEBLANC Clémence 2006 FRA CN VITRÉ [1] AT
6.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 15:38 
1. FROGERAIS Lola 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3] 3:55.90
2. TRIBALLIER Louane 2004 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 3:23.49
3. JOUVANTE Claire 2001 FRA C REDON NATATION [2] 3:11.52
4. NAZABAL Virginie 1973 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 3:23.42
5. BATAIS Camille 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4] 3:53.59
6. PEROUZE Agathe 2006 FRA C REDON NATATION [1] 3:59.14

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 15:44 
1.
2. GAILLARD-MEREL Léo 1997 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] AT
3. LE DEVEHAT Arthur 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4] 2:55.08
4. POUTEAU Amine 2008 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [7] AT
5. LE CANN Nicolas 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5] AT
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 15:48 
1. LE GOIC Tristan 2005 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 1:49.83
2. BECHU Yoann 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3] 1:40.79
3. OUVRARD Damien 1969 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6] 1:26.09
4. MASSON Valentin 2001 FRA C REDON NATATION [1] 1:33.96
5. VAN GORKUN Gabin 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 1:46.75
6. SOULET Paolo 2003 FRA C REDON NATATION [2] 2:19.68

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 15:51 
1. JAHIER Ludivine 1976 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE [1] AT
2. RENOU Maïa 2007 FRA C REDON NATATION [2] 8:12.02
3. BROCHARD Lou 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 7:15.48
4. L'OLLIVIER Maud 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 7:20.84
5. ABEGG BOURGEOIS Mathilde 2006 FRA C REDON NATATION [1] AT
6.
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   Interclubs départementaux TC poule Sud 

 JANZÉ
 11 novembre 2017 - Bassin de 25 m 
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 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 16:01 
1. MEROUR Nolwenn 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6] 6:46.84
2. LE COQ Clémence 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4] 6:27.40
3. LE PAGE Carole 2001 FRA CN VITRÉ [1] 5:56.11
4. BAGUELIN-SIMON Coralie 1995 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 6:22.05
5. TREGOUET Elorya 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5] 6:37.10
6. LAUGA Eléanore 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3] 7:04.10

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 16:09 
1. GRANNEC Léon 2005 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE [1] AT
2. HOCHET Mathis 2005 FRA C REDON NATATION [2] AT
3. DARGENT Charlelie 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] AT
4. LE CRAS Thibaut 1986 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3] AT
5. COLLY Ewen 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] AT
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 16:13 
1. GOUARD Runi 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [7] 1:43.40
2. GASPAIS Vadim 2004 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 1:35.63
3. LEMAIRE Thomas 1971 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5] 1:24.30
4. DUFRAICHE Jules 2004 FRA C REDON NATATION [1] 1:34.20
5. DESBOIS Philippe 1961 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6] 1:38.50
6. MAINGUET Jules 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4] 2:07.74

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 16:16 
1.
2. GHERAIA Sarah 1999 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] AT
3. BELAN Léonie 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] AT
4. RAIMBAULT Tessa 2005 FRA C REDON NATATION [1] AT
5. RENOU Cleo 2001 FRA C REDON NATATION [2] AT
6.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 16:21 
1. MORO Auxane 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4] 3:30.98
2. DUCLOS Léa 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6] 3:08.73
3. LE PAGE Esther 2003 FRA CN VITRÉ [1] 2:49.55
4. DELACOUR Sibylle 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3] 3:03.16
5. GEFFROY Anne-Gaëlle 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5] 3:27.84
6. GRANGER Manon 1994 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 3:34.60
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   Interclubs départementaux TC poule Sud 

 JANZÉ
 11 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 16:26 
1.
2. LE TEXIER Thomas 2007 FRA C REDON NATATION [2] AT
3. BOISSON Guillaume 1978 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3] AT
4. MORVAN Titouan 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] AT
5. GINISTY Quentin 1986 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6] AT
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 16:29 
1. BEINAT Antonin 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4] 1:47.30
2. LE TEXIER Mael 2004 FRA C REDON NATATION [1] 1:31.15
3. FONTAINE Gérald 2001 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 1:23.22
4. GANCGLUS Alexandre 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [7] 1:27.94
5. GOULPIE Jules 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5] 1:44.61
6. ALIGAND Nathan 2004 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 1:55.23

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 16:32 
1. SOURICE Claire 1985 FRA CN BAIN-DE-BRETAGNE [1] AT
2. SOULET Valentine 2006 FRA C REDON NATATION [1] 4:27.04
3. LEFAIX Iness 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5] 3:49.27
4. SEITE Maïssane 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 4:14.09
5. COSTARD Romane 2000 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6] AT
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 16:38 
1. KERNIVINEN Elisa 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4] 3:35.18
2. PELE Lauralie 2001 FRA CN VITRÉ [1] 3:04.98
3. MONNIER Magali 1986 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3] 2:52.20
4. CHARBONNIER Tifenn 2001 FRA C REDON NATATION [2] 3:01.52
5. LE GOIC Juliette 2004 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 3:08.24
6. PAUMARD Jade 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 3:45.93

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 16:43 
1.
2. LAURENT Fabien 1986 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3] AT
3. LEMASLE Enzo 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6] AT
4. KREMER Julien 1976 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] AT
5. DUMONT Stellan 2003 FRA C REDON NATATION [1] AT
6.
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 16:46 
1. FOUCRIT Malo 2008 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [7] 2:18.58
2. MORIN Marius 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5] 2:12.18
3. GUIHENEUC Samson 2003 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 1:37.70
4. ROUILLÉ Elouan 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4] 1:43.54
5. AMIEL Pierre 2007 FRA C REDON NATATION [2] 2:16.87
6. COLLY Delan 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 2:21.55

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 16:50 
1.
2. CHOPIN Carole 1988 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5] 7:00.00

CABIOCH Muriel 1971 FRA
GEFFROY Anne-Gaëlle 2002 FRA
SIMONNEAU Guénaelle 1969 FRA

3. TUAL Julie 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3] 7:00.00
FROGERAIS Lola 2003 FRA
DELACOUR Sibylle 2004 FRA
MONNIER Magali 1986 FRA

4. BEAUJEAN Lola 1992 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4] 7:00.00
KERNIVINEN Elisa 2003 FRA
MORO Auxane 2004 FRA
LE COQ Clémence 2004 FRA

5. LUCAS Adeline 1999 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6] 7:00.00
MEROUR Nolwenn 2001 FRA
DUCLOS Léa 1998 FRA
LUCAS Margaux 2002 FRA

6.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 16:58 
1. LE ROUX Romane 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 7:00.00

PAUMARD Jade 2003 FRA
BELAN Léonie 2005 FRA
L'OLLIVIER Maud 2005 FRA

2. SINE-AUGU Margot 2006 FRA C REDON NATATION [1] 6:30.00
PEROUZE Agathe 2006 FRA
RAIMBAULT Tessa 2005 FRA
ABEGG BOURGEOIS Mathilde 2006 FRA

3. LODIEL Nell 2003 FRA CN VITRÉ [1] 5:17.50
PELE Lauralie 2001 FRA
LE PAGE Esther 2003 FRA
MARGERAND Perrine 2003 FRA

4. JOLY Thelma 2001 FRA C REDON NATATION [2] 5:40.00
RENOU Zoé 1999 FRA
GUILLEVIC Marie 2000 FRA
ALLAIN Léa 2003 FRA
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5. MENARD Marie 2001 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 6:40.00
TRIBALLIER Louane 2004 FRA
LE GOIC Juliette 2004 FRA
LE TALLEC Florine 2003 FRA

6. MANCHON Léa 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 7:00.00
NAZABAL Virginie 1973 FRA
GHERAIA Sarah 1999 FRA
BROCHARD Lou 2005 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 17:06 
1. CN BAIN-DE-BRETAGNE [1] 8:30.00
2. MARCHAND Victor 2004 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE [1] 6:15.00

LE GOIC Tristan 2005 FRA
GUILLERM Julien 1994 FRA
FONTAINE Gérald 2001 FRA

3. LUCAS Hervé 1991 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [1] 5:45.00
GUILLEMET Alexandre 1976 FRA
CROCQ Gaspard 2005 FRA
MORVAN Titouan 2000 FRA

4. LOIRE Arthus 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [4] 6:00.00
CLOZEL Antoine 2002 FRA
HAFFRAY Pierrick 1963 FRA
JAMELOT Théotime 2002 FRA

5. PLASSAIS Romain 2006 FRA C REDON NATATION [2] 8:00.00
ROUFFIGNAC Jules 2006 FRA
LE TEXIER Thomas 2007 FRA
HOCHET Mathis 2005 FRA

6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 17:16 
1. AUDUSSEAU Denis 1975 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [5] 5:35.00

GRASSET-NAZABAL Raphaël 2005 FRA
GOULPIE Jules 2005 FRA
NICOLAS Pierre 1999 FRA

2. CANDAU Benoît 1975 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [6] 5:30.00
GLEDEL Romain 1993 FRA
LE CLAINCHE Hugo 1995 FRA
LE RUYET Loic 1965 FRA

3. OLIVIER Quentin 1998 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [2] 5:20.00
SAMSON Fabian 2003 FRA
BOUVET Antoine 1998 FRA
GAILLARD-MEREL Léo 1997 FRA

4. POULIZAC Jean-Alain 1964 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [3] 5:25.00
LAURENT Fabien 1986 FRA
GANCGLUS Nicolas 2001 FRA
BOGARD Achil 2000 FRA
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   Interclubs départementaux TC poule Sud 

 JANZÉ
 11 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

5. KERNEC Matthieu 2003 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ [7] 5:30.00
MENARD Christophe 1970 FRA
AISSAOUI Sari 2002 FRA
SERBOUH Victor 2004 FRA

6. LE COMTE François 2003 FRA C REDON NATATION [1] 5:40.00
DRUNEAU Paul 2003 FRA
ROUFFIGNAC Louis 2004 FRA
QUEMARD Jules 2003 FRA

 Fin de la réunion - Sa 11/11/2017 à 17:23 
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